
 

 

UCHWAŁA NR 12/2017 

ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.),Zarząd Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale XXXI/214/2016 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Przasnyskiego na lata 2017-2023 dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Przasnyszu. 

  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2017 r.

Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2679



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2679


		2017-03-20T11:05:57+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




